



## مذاکرات کردهای سوریه با مخالفان برای ورود بدون درگیری به شهر مارع

یگان‌های کرد موسوم به "نیروهای سوریه دموکرات" در حال انجام مذاکراتی با شبه نظامیان مخالف دولت دمشق هستند تا بدون درگیری وارد شهر مارع در استان حلب شوند.

به گزارش آران نیوز به نوشته روزنامه مستقل رأی الیوم، شهر مارع، در حومه شمالی حلب دومین مقر مهم گروه‌های مسلح در این استان بعد از شهر اعزاز محسوب می‌شود و تقریباً از سمت غرب در محاصره نیروهای سوریه دموکرات و از سمت شرق در محاصره داعش قرار گرفته است.

رامی عبدالرحمن، مدیر دیده بان حقوق بشر سوریه می‌گوید: میانجیگران و سرشناسان از گروه‌های مسلح خواستند تا به نیروهای سوریه دموکرات اجازه بدهند بدون درگیری وارد شهر مارع شوند.

نیروهای سوریه دموکرات که مقر اصلی آنها شهر کردنشین عفرین در غرب مرزهای سوریه-ترکیه است اخیراً پیشروی‌های چشمگیری به سمت شرق، جایی که در کنترل مخالفان مسلح سوری به ویژه جنبش النصره است، داشته‌اند. آنها کنترل فرودگاه منع، شهر تل رفعت و شهرک شیخ عیسی که حدود پنج کیلومتر با مارع فاصله دارد را در دست گرفته‌اند و تلاش دارند با تصرف مناطق تحت کنترل مخالفان خود را به مواضع داعش برسانند. مواضع داعش تنها دو کیلومتر با مناطق شرقی مارع فاصله دارد. به جز مارع اعزاز تنها مقر مهم گروه‌های مسلح مخالف دولت دمشق محسوب می‌شود که از سوی ترکیه و عربستان حمایت می‌شوند.

مأمون الخطیب، مدیر خبرگزاری شهبا پرس در حلب به خبرگزاری فرانسه گفت: مارع تقریباً دارد به طور کامل محاصره می‌شود. تنها گذرگاه باقی مانده امن نیست و در معرض حملات کردها و داعش قرار دارد.

نیروهای کرد سوری با وجود هشدارهای ترکیه اخیراً کنترل شهر تل رفعت را در دست گرفتند. ترکیه اخیراً حملاتی را علیه کردهای سوریه در شمال این کشور آغاز کرده و از آن‌ها خواسته از شهرهای مرزی عقب نشینی کنند. از سوی دیگر منابع محلی از آغاز حمله نیروهای کرد به محله بنی زید در داخل شهر حلب خبر دادند. این محله تحت سیطره گروه‌های مسلح است.

اوضاع حلب در حال حاضر بسیار پیچیده است. نیروهای دولتی سوریه کنترل اطراف حلب از محورهای جنوبی، شمالی و شرقی را در دست دارند و گروه‌های مسلح در حومه غربی و مناطقی از حومه شمالی می‌جنگند. داعش نیز کنترل مناطقی در حومه شرقی از جمله شهر باب را در اختیار دارد. کردها نیز در حومه شمال غربی به سمت شرق در حال پیشروی هستند.